2

[image: Герб4]
	[bookmark: _Toc275951405][bookmark: _Toc168123842]Глава муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
    (Глава города Глазова)

	«Удмурт Элькунысь
«Глазкар» кар округ»
муниципал кылдытэтлэн Тöроез
(Глазкарлэн Тöроез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.11.2024____                                                                                                           № __2/12__

г. Глазов

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Глазовской городской Думы от 02.06.2005 № 447, руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемое заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
2. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Глазова						    С.Н. Коновалов

УТВЕРЖДЕНО
	постановлением Главы города Глазова
от 14.11.1 2024 года №_2/12__

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту решения Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

Публичные слушания по проекту решения Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» проведены в соответствии с постановлением Главы города Глазова от 21.10.2024 № 2/11 «О назначении публичных слушаний».
Время и место проведения публичных слушаний: 7 ноября 2024 года в 18 часов, в зале заседаний Глазовской городской Думы по адресу: г. Глазов, ул. Динамо, д. 6.
По итогам регистрации участников в публичных слушаниях приняли участие 26 человек. В числе участников слушаний работники отраслевых и функциональных органов Администрации города, работники Глазовской городской Думы, жители города Глазова, депутаты Глазовской городской Думы.
Информирование общественности о публичных слушаниях проведено в соответствии с действующим законодательством и в порядке, установленном Глазовской городской Думой. Решение о проведении публичных слушаний и проект обсуждаемого муниципального правового акта были опубликованы в газете «Красное знамя» № 81 (14417) от 22.10.2024 г., а также на официальном портале муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» (http://glazov-gov.ru) в разделе публичные слушания и на платформе обратной связи.
Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначено Управление организационной и кадровой работы Администрации города Глазова.
Изменения вносятся в статью 4.2 «Знаки почета муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», а также Устав города Глазова дополняется статьей 18.1 «Сход граждан» и статьей 47.1 «Средства самообложения граждан».
До начала проведения публичных слушаний предложения, замечания по проекту правового акта, вынесенного на публичные слушания, не поступили.
В ходе обсуждения проекта решения Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» поступило предложение направить проект решения Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики» в Глазовскую городскую Думу для рассмотрения и принятия решения.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg